Passum

Passum Celum Stich. 2.3. v. 44.
Passum mille. vide litt. M.
Patagarius qui patagia conficeret. Aul. 3.5. v. 3. *Patagium* aureus erat clauus. Nonius. Ac quod honestis matronis *patagium* : id viris clauus erat. Ita dictum quod quibusdam quasi maculis & naviis inspersum erat. *παταγος* enim morbus est pestilens, quo correpti qui moriuntur, nullum indicium morbi relinquunt aliud, quam naviis in parte corporis. vide *Scabigerū* ad Varronē. *Inde & sibi Patagata*. Epid. 2.2. v. 52.
Patagista & sibi. Epid. 2.2. v. 47. vide *Patagiaris*.
Patellarii Dii dicti, quibus non in pateris sed patellis epulae apponebantur, vt sunt *Lares & Penates*. Cist. 1.1. v. 45. vide Phil. *Deorū*.
Pater. sic seniores a iunioribus cōpellari solebat. *Altavater*. Most. 4.2. v. 36.
Pater in blanditiis de sene *Altavater* scorta sic appellabant lenones. Per 3.1. v. 8. 16. 17. 21. 29. 69. & 4.9. v. 2. Rud. 1.2. v. 15 & 4.8. v. 2.
Paterelas pro *paterelas*. Amph. 1.1. v. 104. sic *Arcefilas* pro *Arcefilaus*.
Patera aurea. Amph. 1.1. v. 103. 263. & 2.2. v. 128. & l'apius.
Pati obsceno sensu de masculis. Capt. 4.2. v. 87.
Pati. *παθητικος*. Most. 1.1. v. 46.
Patibulatus est qui patibulum seu furcam fert. Most. 1.1. v. 53.
Patibulum. Mil. 2.4. v. 7.
Patina. Pseud. 3.2. v. 44.
Patina pro culina. Most. 1.1. v. 2.
Patinaris piscis: est, qui nō assatur, nec elixatur, sed in patina cum iure apponitur. Asin. 1.3. v. 28.
Patinaria struices. Men. 1.1. v. 26. vide *Struices*.

Patinas cluere. Capt. 4.2. v. 66.
Patrii. Aul. 4.9. v. 16.
Patiunda: passiuē. Amph. 3.2. v. 64.
Patiundum est. Trin. 2.2. v. 97.
Patria terra herili. Stich. 5.2. v. 1.
Patrare est consummare. *Patratio* rei Venerae consummatio. *Patres*, quod parratione peracta filios procreassent: teste Isidoro, & Cornuto ad illud Persii: *parranti fractus ocello*. Glossæ: *Patrat μαστρυ*. Asin. 1.1. v. 101. Pcen. 5.2. v. 14. *Incipere multo est quam patrare facilius*. Ibi curinrudant alii compositum *impe-trare* pro simplici *patrare*, non video. Ceitene hoc respuunt multi codices antiquius excussi. Sed adferant exemplum compositi: & tolerabo facile etiam impetrare. Sed vix impetrabant, opinor.
Patres conuentiū qui sunt, vide litt. C. Cist. 1.1. v. 42.
patria carcer. Pseud. 4.7. v. 76.
patria res. Bacch. 4.9. v. 23.
patriam rem federe. Trin. 3.2. v. 30.
patricæ patritiorum in morem splicide, *patritiū*. Caf. 3.6. v. 4.
patrissare. Most. 3.1. v. 104.
patricida. Pseud. 1.3. v. 127.
Patria ancilla : qua a patre data est. Mil. 3.1. v. 100.
patrona Venus. Rud. 1.5. v. 1. 4.
patronus generaliter vsurpatur pro fauore quouis. Curc. 4.2. v. 38.
patronus de eo qui alium manumittit, & suo praesidio defendit. Most. 1.3. v. 11.
patronus. Ita serui heros appellabant, a quibus forte seruati. Men. 5.7. v. 42.
patronus & precator. Pseud. 2.2. v. 12.
patrone. in blanditiis. Rud. 4. 8. v. 216.